
 

strana 1 (celkem 3) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Mytí prosklených ploch, ploch fasádních lamel a 

konstrukcí přednádražního prostoru Svinov, poř. č. 

32/2013“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem zjednodušeného podlimitního řízení §38 zákona 
zveřejněná na profilu zadavatele.  
 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Statutární město Ostrava 
sídlo: Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 29 
IČ: 00845451 

 
 
 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je mytí prosklených ploch, ploch fasádních lamel a 

konstrukcí přednádražního prostoru Svinov, (dále také jen „služby“) pro zadavatele v 

jednotlivých stavebních objektech:  

 

SO 860 – 15 - 26.1  Jižní věž 

SO 860 – 15 - 26.2  Severní věž 

SO 860 – 15 - 26.3  Zastřešení pod mosty 

SO 860 – 15 - 26.4  Příčná spojovací chodba 

SO 860 – 15 - 26.5  Přístřešky BUS  

 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 3.948.760,- Kč bez DPH- 

 



 

strana 2 (celkem 3) 
 

 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
4.1 Vybraný uchazeč: 

Vladimír Šotek 

IČ: 42782571 

Sídlo: Ostrava, Vítkovice, Lidická 811/27 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné 

zakázky byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 

písm. b) zákona. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 

Dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku ani žádnou z jejích částí prostřednictvím 

subdodavatele. 

 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÉ CENY 

 
I. Seznam všech uchazečů: 

 

Pořadí Uchazeč; IČ; sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Vladimír Šotek, IČ: 42782571 

Sídlo: Ostrava, Vítkovice, Lidická 811/27 
3.948.760,- Kč 

2. 
ESSAT CZ, s.r.o., IČ: 278 58 766 

Sídlo: Ostrava - Přívoz, Muglinovská 1038, PSČ 
702 00 

8.190.308,84* 

 

* - uchazeč, který v rámci zadávacího řízení prokázal skutečnosti uvedené v ust. § 

101 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ) a jeho konečná nabídka, 

která proběhla prostřednictvím elektronické aukce, v souladu se ZVZ je zvýhodněná 

tím způsobem, že nabídková cena tohoto uchazeče je snížena o 15%. 

VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 
 
6.1 Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodů podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

6.2 Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny.  



 

strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

VII. UVEŘEJNĚNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 
 

Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele nejpozději 

do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 

 

V Ostravě dne 6. 5. 2013 

 

Zpracoval:  

 
 
 
 
 
 
Ivona Štefková 
zástupce organizátora veřejné zakázky 

 

 


		2013-05-06T14:34:13+0200




